„Красно село“, находящ се в гр.София, бул. „Цар Борис III“ № 41. 

2. Изменя т.2 на Решение № 16 по Протокол № 46/25.01.2018 г. на 

Столичен общински съвет, като утвърждава разходи по адаптиране на 

средата и монтажа на мозайката по т.1, в размер на 68 984 (шестдесет и 

осем хиляди деветстотин осемдесет и четири) лева с ДДС, които следва да 

се предвидят в бюджета на дирекция „Култура“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да извърши всички 

необходими действия в изпълнение на т.1 от настоящото решение като 

сключи договор със „Арт стоун“ ЕООД с управител Николай Колязов за 

адаптиране на средата за монтаж на мозайката за сумата от 25 584 

(двадесет и пет хиляди петстотин осемдесет и четири) лева с ДДС. 

4. Възлага на кмета на Столична община да извърши всички 

необходими действия в изпълнение на т.1 от настоящото решение като 

сключи договор със „Сензор-С“ ЕООД с управител проф. Боян Добрев за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

монтаж на мозайката по т.1 (след адаптиране на средата) за сумата от                  

43 400 (четиридесет и три хиляди и четиристотин) лева с ДДС. 

5. Поддържането на мозайката е за сметка на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-2808/03.04.2025 г.